

สรุปราคางานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังประปาแบบถังเหล็กรูปทรงกลมแป้นขนาดความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร สูง 30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ 4 ตำบลมะค่า อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง				FACTOR F
	1.1 โรงสูบน้ำ	27,004.87		-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	1.2 ท่อถังสูง ขนาด 30 ลบ.ม.	403,329.94		-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
	1.3 ถังน้ำใส ขนาด 25 ลบ.ม.	148,600.00		-	เงินประกันผลงาน 0 %
	1.4 ระบบไฟฟ้า	8,300.00		-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	1.5 ประสานปากบ่อบาดาล	3,690.19		-	
	1.6 ท่อจ่ายน้ำประปา	509,531.00		-	
	รวมทั้งสิ้น	1,100,456.00	1.3031	1,434,004.21	
2	ประเภทครุภัณฑ์และอื่นๆ				
	2.1 เครื่องสูบน้ำบาดาล	28,000.00		-	
	2.2 เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง	20,000.00		-	
	2.3 ทดสอบรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	14,000.00		-	
	รวมทั้งสิ้น	62,000.00	1.07	66,340.00	
	สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,500,344.21	
		คิดเพียง		1,500,000.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน					

ประมาณราคา

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายพลทัต คูสกุลภัทรพงศ์)

ตำแหน่ง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

อนุมัติ

(นายณรงค์ พลกล้า)

ตำแหน่ง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(ลายเซ็น)

ประธานกรรมการฯ

(นายพลทัต คูสกุลภัทรพงศ์)

(ลงชื่อ)

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

กรรมการฯ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โรงสุบ แผ่นที่ 1 / 1
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ 4 แบบเลขที่ รายการเลขที่
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.มะค่า อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา
 ประมาณการโดย นายประเทือง หวังล้อมกลาง เมื่อวันที่ 17 พ.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินซุด , ดินถม	2.00	ลบ.ม.	99.00	198.00	0.00	0.00	198.00
2	เสา คสล.สำเร็จรูป 5"x5"x3 เมตร	4.00	ต้น	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00
3	คอนกรีต 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	1,749.49	3,498.98	0.00	0.00	3,498.98
4	เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	15.00	เส้น	60.00	900.00	0.00	0.00	900.00
5	เหล็ก DB Ø 12 mm. SD 24	4.00	เส้น	228.00	912.00	0.00	0.00	912.00
6	เหล็ก Wire mesh 4 mm. #0.20x0.20	9.00	ตร.ม.	30.00	270.00	0.00	0.00	270.00
7	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	72.00	216.00	0.00	0.00	216.00
8	ไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	250.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00
9	เหล็กกล่อง 2"x4"x2.0 mm.	4.00	ท่อน	700.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00
10	เหล็กกล่อง 1½"x 1½"x1.8 mm.	2.00	ท่อน	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00
11	หลังคาเหล็ก หนา 0.30 มม. ยาว 3.30 ม.	4.00	แผ่น	363.00	1,452.00	0.00	0.00	1,452.00
12	ครอบข้าง 2.10 ม.	4.00	แผ่น	200.00	800.00	0.00	0.00	800.00
13	เชิงชายสำเร็จรูป 1"x6"x3 ,.	4.00	แผ่น	150.00	600.00	0.00	0.00	600.00
14	อิฐบล็อก	180.00	ก้อน	5.50	990.00	0.00	0.00	990.00
15	อิฐบล็อกระบายอากาศ	8.00	ก้อน	12.00	96.00	0.00	0.00	96.00
16	ปูนซีเมนต์ผสม	4.00	แผ่น	135.00	540.00	0.00	0.00	540.00
17	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	435.00	870.00	0.00	0.00	870.00
18	ทรายละเอียด	2.00	ลบ.ม.	490.00	980.00	0.00	0.00	980.00
19	งานทาสีน้ำ	32.00	ตร.ม.	45.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00
	ค่าแรงงาน 30 %	-	-	-	-	-	6,231.89	-
	ค่าวัสดุ + แรงงาน	-	-	-	-	-	-	20,772.98
รวมทั้งสิ้น								27,004.87

ลงชื่อ.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน / ผู้ประมาณการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง 30 ลบ.ม. สูง 30 เมตร (รูปทรงถ้วยแฉกแบบแป้น)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ 4 ตำบลมะค่า อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า
 ประมาณราคาโดย นายประเทือง หวังล้อมกลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิ.ย. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานฐานรากทอถังสูง (แบบตอกเข็ม)								
	1.1 ชุดดินหลุมฐานราก / ถมดิน	24.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,425.50	2,425.50	
	1.2 เสาค้ำเสริม ครอบขนาด 0.20x0.20x6 เมตร	25.00	ต้น	1,200.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	1.3 ค่าแรงตอกเสาเข็ม	25.00	ต้น	-	-	500.00	12,500.00	12,500.00	
	1.4 ค่าสกัดหัวเสา คสล.	25.00	ต้น	-	-	190.00	4,750.00	4,750.00	
	1.5 ทรายหยาบอัดแน่น	3.50	ลบ.ม.	435.00	1,522.50	99.00	346.50	1,869.00	
	1.6 คอนกรีต 1 : 3 : 5	1.00	ลบ.ม.	1,657.00	1,657.00	306.00	306.00	1,963.00	
	1.7 คอนกรีต 1 : 2 : 4	7.88	ลบ.ม.	1,749.00	13,782.12	436.00	3,435.68	17,217.80	
	1.8 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	17.00	ตร.ม.	250.00	4,250.00	133.00	2,261.00	6,511.00	
	1.10 เหล็ก RB 9 มม.	0.05	ต้น	22,006.00	1,100.30	4,100.00	205.00	1,305.30	
	1.11 เหล็ก RB 12 มม.	0.21	ต้น	22,469.00	4,718.49	3,300.00	693.00	5,411.49	
	1.12 เหล็ก RB 15 มม.	0.31	ต้น	22,235.00	6,892.85	3,300.00	1,023.00	7,915.85	
	1.13 ลวดผูกเหล็ก	14.50	กก.	72.00	1,044.00	346.00	5,017.00	6,061.00	
	1.14 ไม้ตกรูยึดทอถังพร้อมแหวนขนาด ๕๓.๒๕ มม pk: 1.10 ม.	12.00	อัน	450.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
2	งานทอถังสูงทรงถ้วยแฉกแบบขนานไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม.	1.00	ถัง	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
	สูง 30 ม.รวมค่าติดตั้ง							403,329.94	

ประมาณราคาโดย

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบเลขที่ 2211025 แบบปร.4 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนน้ำใสขนาดจ 25 ลบ.ม.

ประมาณราคาโดย นายประเทือง หวังล้อมกลาง

เมื่อวันที่ 17 พ.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดิน								
	ขุดดินฐานราก , ถมดิน	73	ม. ³	-	-	99	7,227	7,227	
	ทรายหยาบ	5	ม. ³	407	2,032	99	495	2,527	
	เสาเข็ม คอร. 0.22x0.22x6.00 ม	-	ต้น	1,290	-	1,000	-	-	
2	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.50	ม. ³	1,657	4,142	306	765	4,907	
	คอนกรีต 1:2:4	2.50	ม. ³	1,749	4,372	436	1,090	5,462	
	คอนกรีต 1:1.5:3	13	ม. ³	1,787	23,231	436	5,668	28,899	
	ปูนทราย	2	ม. ³	1,800	3,600	376	752	4,352	
3	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 70 % พร้อมไม้คร่าว	90	ม. ²	250	22,500	133	11,970	34,470	
	ตะปูผสม 3 นิ้ว	23	กก.	56	1,288	-	-	1,288	
4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	948	กก.	22.00	20,856	4.10	3,886	24,742	
	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	344	กก.	22.46	7,726	3.30	1,135	8,861	
	ลวดผูกเหล็ก	39	กก.	33	1,275	-	-	1,275	
5	งานผนัง								
	ฉาบปูนเรียบ	37	ม. ²	82	3,034	70	2,590	5,624	
	ขัดมันพื้น	16	ม. ²	82	1,312	40	640	1,952	
6	งานทาสี								
	สีพลาสติก	34	ม. ²	35	1,190	30	1,020	2,210	
	สีน้ำมัน	5	ม. ²	45	225	35	175	400	
	ทาสีเมนต์เบส	33	ม. ²	110	3,630	40	1,320	4,950	
7	ท่อระบายอากาศ								
	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	0.17	ท่อน	2,509	426			426	
	ข้องอ 90° เหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	2	ตัว	382	764			764	
	สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	1	ตัว	527	526		320	846	
	เทพื้นเกลียว	2	ม้วน	20	40			40	
	ตะแกรงมุ้งลวดสแตนเลส	1	ชุด	200	200			200	
8	ท่อบัวดิน								
	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้วx3 นิ้ว	1	ตัว	277	276			276	
	ข้องอ 90° เหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	2	ตัว	217	433			433	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	0.17	ม.	1,759	299		280	579	
	รวมยอดยกไป				103,377		39,333	142,710	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				103,377		39,333	142,710	
	แผ่นเหล็กขนาด 5 นิ้วx5 นิ้ว	1	แผ่น	60	60			60	
	เทพื้นเกลียว	2	ม้วน	20	40			40	
9	ท่อเมื่อขยาย								
	หน้างานดาบอด ๓ 4 นิ้ว	1	ตัว	450	450			450	
	หน้างานเกลียว ๓ 4 นิ้ว	1	ตัว	420	420			420	
	แผ่นเหล็กขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว	1	แผ่น	80	80			80	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี ๓ 4 นิ้ว	0.09	ท่อน	2,509	225		250	475	
	ปะเก็นหน้างาน ๓ 4 นิ้ว	1	แผ่น	35	35			35	
	น๊อตยึดหน้างาน	8	ตัว	20	160			160	
10	งานอื่นๆ								
	บันไดเหล็กลงถังน้ำใส	1	ชุด	1,500	1,500	400	400	1,900	
	ฝาปิดช่องงานลงขนาด 1.00x1.00 ม.	1	ชุด	1,580	1,580	400	400	1,980	
	กุญแจทองเหลือง	1	ชุด	290	290	-	-	290	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				108,217		40,383	148,600	
	รวมเป็นเงิน							148,600	
									(เงินหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

ประมาณราคาโดย

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานประสานปากบ่อบาดาล
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ 4
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง
 ประมาณการโดย นายประเทือง หวังล้อมกลาง

แผ่นที่ 1 / 1
 แบบเลขที่
 รายการเลขที่
 อบต.มะค่า อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา
 เมื่อวันที่ 17 พ.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ท่อ พีวีซี Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	9.00	ท่อน	236.91	2,132.19	0.00	0.00	2,132.19
2	เกลียวนอกขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	9.00	ตัว	28.00	252.00	0.00	0.00	252.00
3	เกลียวในขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	9.00	ตัว	34.00	306.00	0.00	0.00	306.00
4	ฝาปิดบ่อบาดาล	1.00	ตัว	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00
								2,990.19
	ค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	1,000.00	-
	ค่าวัสดุ + แรงงาน	-	-	-	-	-	-	3,690.19
รวมทั้งสิ้น								3,690.19

ลงชื่อ.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน / ผู้ประมาณการ

ประมาณราคาก่อสร้าง

ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประมาณการโดย

นายประเทือง หวังล้อมกลาง

เมื่อวันที่ 17 พ.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 6"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 5"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
3	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 4"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 3"+ ข้อต่อ 1 อัน	1009 ท่อน	409.00	412,681.00	50.00	50,450.00	463,131.00	
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 2 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
6	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน	0 ท่อน	187.00	0.00	84.00	0.00	0.00	
7	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 1 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
8	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	100 กระป๋อง	114.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
9	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตูน้ำ, ข้องอ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น - มาตรฐานน้ำขนาด 3 นิ้ว จำนวน 2 ตัว พร้อมอุปกรณ์	1 รายการ	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	รวมเงิน			459,081.00		50,450.00	509,531.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						509,531.00	

ผู้ประมาณราคา

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ 4

แบบเลขที่

รายการฯ เฉพาะแห่ง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประมาณการโดย

นายประเทือง หวังล้อมกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมเงิน (1)			20,000.00		0.00	20,000.00	
	คิดเป็นเงิน			20,000.00		0.00	20,000.00	
2	ค่าแรงและติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1 ตู้	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	รวมเงิน (1+2+3)			6,000.00		2,000.00	8,000.00	
	คิดเป็นเงิน			6,000.00		2,000.00	8,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			26,000.00		2,000.00	28,000.00	

ผู้ประมาณราคา.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประมาณการโดย

นายประเทือง หวังล้อมกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวมเงิน (1)			12,000.00		0.00	12,000.00	
	คิดเป็นเงิน			12,000.00		0.00	12,000.00	
2	ค่าแรงและติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1 ตู้	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			6,000.00		2,000.00	8,000.00	
	คิดเป็นเงิน			6,000.00		2,000.00	8,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			18,000.00		2,000.00	20,000.00	

ผู้ประมาณราคา.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ 4 แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประมาณการโดย นายประเทือง หวังล้อมกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	14,000.00	14,000.00	14,000.00	
	รวมเงิน			0.00		14,000.00	14,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						14,000.00	



ผู้ประมาณราคา.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถังประปาแบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมเปญ บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / กองช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๕๐๐,๐๐๐.-บาท

ลักษณะงาน : ก่อสร้างถังประปาแบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมเปญ บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ ๔ ขนาดความจุ ๓๐ ลูกบาศก์เมตร สูง ๓๐ เมตร พร้อมฐานราก ก่อสร้างถังน้ำใสขนาด ๒๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อประปาพีวีซี ชั้น ๘.๕ ขนาด ๓ นิ้ว ยาว ๔,๐๓๖ เมตร พร้อมอุปกรณ์และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.มะค่า กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔

๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕

๖.๓ แบบสรุปรายการละเอียด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพลทัต คุสกุลภัทรพงศ์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก กรรมการ

๗.๓ นายประเทือง หวังล้อมกลาง กรรมการ